
Obecní úřad Písečná 
739 91 Písečná 262 

 
INFORMUJE O JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 

 

Jednání se uskuteční dne 7. 11. 2022 od 17.00 v objektu Výletiště, 
 Písečná čp. 224  

 
s programem: 

 
1. Žádost občanů k řešení dopravní situace v uliční řadě u čp. 49 až 

čp. 155  
2. Financování veřejného pohřebiště v Jablunkově – návrh Smlouva o 

zajištění provozování veřejného pohřebiště 
3. Veřejné osvětlení – porovnání možností financování 
4. Žádost – Charita Jablunkov – souhlas s financováním a rozšířením 

služeb 
5. Informace o průběhu zadávacího řízení ve veřejné zakázce na 

služby v odpadovém hospodářství 
6. Žádost o půjčku při financování projektu – SDH Písečná 
7. Informace o připravovaných investičních projektech – Splašková 

kanalizace – II. etapa, Rozšíření vodovodních řadů, Výstavba 
komunikace k RD č. p. 212 Lazy a další 

8. Rozpočtové opatření č. 6 
9. Různé 
10. Diskuse 
11. Závěr 
 
Jednání zastupitelstva obce je veřejné. 

                                                                              
Bc. David Ćmiel, starosta obce  
Vyvěšeno: 31. 10. 2022 
Sejmuto:  


		2022-10-31T14:35:39+0100
	Petra Rathouská




